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Ausgewählte Hersteller von Gefahrgutverpackungen für den Überseetransport

Adresse Kontakt

Verpackungen aus Metall

Air Sea Containers, GB-Birkenhead, Merseyside Tel. 0044-151 6450636

Blechpackungswerke, D-39418 Staßfurt Tel. 02273/5 69 20

Blechwarenfabrik Limburg, D-65549 Limburg Tel. 06431/299-0

Blefa, D-57223 Kreuztal Tel. 02732/777-0

BMW-Vogel, CH-4147 Aesch Tel. 0041-61/78 13 13

Braunschweiger Metallverp., D-38112 Braunschweig Tel. 0531/21110

Briggs Drums, GB-Burton-on-Trent Tel. 0044-1283/45931

Collico, D-47059 Duisburg Tel. 0203/930 65-01

Dellbrücker Emballagen, D-51377 Leverkusen Tel. 0214/750 20

Duttenhöfer, D-67454 Haßloch/Pfalz Tel. 06324/590-0

ETI Umweltschutztechnik, CH-7007 Chur Tel. 0041-81/2154 54

Fass-Braun, D-58089 Hagen Tel.: 0 2331/915-670

Groten, D-50827 Köln Tel. 0221/953 2020

Huber, D-74613 Öhringen Tel. 07941/66-0

Kleemann, D-63786 Karlstein Tel. 06188/788-33

Menke, D-21224 Rosengarten Tel. 04108/80 15

Müller & Bauer, D-72555 Metzingen Tel. 07123/18 08-0

Muhr & Söhne, D-57439 Attendorn Tel. 02722/697-17

Niederrheinische Blechwarenfabrik, D-47231 Duisburg, Tel. 02151/490 760
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Rheinische App.Bau Anstalt, D-50827 Köln Tel. 0221/59 774-0

Adresse Kontakt

Richter & Heß, D-09125 Chemnitz Tel. 0371/27184-0

Schütz Werke, D-56242 Selters Tel. 02626/77-0

Siepe, D-50170 Kerpen Tel. 02273/5 69 20

Sulo Eisenwerk, D-50170 Herford Tel. 05221/598-457

Tammling, D-22113 Hamburg Tel. 040/78 60 55

Techno-Pack, D-65451 Kelsterbach Tel. 06107/96 77-0

Van Leer, D-57439 Attendorn Tel. 02722/6 92 20

Zarges Leichtbau,D-82362 Weilheim Tel. 0881/687-366

Züchner + Gruss, D-40703 Hilden Tel. 02103/585-0

Verpackungen aus Pappe

AssiDomän, D-49950 Hilden Tel. 02103/4 99 50

Breuer, D-50677 Köln Tel. 02234/40 70 24

Duropack, A-12351 Wien-Liesing Tel. 0043-1/86 300-0

Duropack Wellpappe Ansbach, D-91522 Ansbach Tel. 0981/188-0

Europa Carton, D-22005 Hamburg Tel. 040/30 90 10

Kappa Wellpappe Wiesloch, D-68789 St. Leon-Rot, Tel. 06227/529-278

Kaysersberg Packaging, F-68320 Kunheim Tel. 0033-89/72 24 01

Klingele, D-73624 Remshalden Tel. 07151/701-0

Laxa Pack, D-79761 Waldshut Tel. 07751/8972 13

Mauser-Werke, D-50321 Brühl Tel. 02232/7 82 22

Menke, D-21224 Rosengarten Tel. 04108/80 15

Panther, D-25436 Tornesch Tel. 04122/50 10
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Adresse Kontakt

Pawel, A- 1100 Wien Tel. 0043-1/602 13 22

SCA Packaging, D-90408 Nürnberg Tel. 0911/180 1800

Sieger, D-50667 Köln Tel. 0221/257 71 54

Siwell, D-21077 Hamburg Tel. 040/768 70 34

Straub, D-78199 Bräunlingen Tel. 0771/92 02-0

TFT, D-04617 Rositz Tel. 034498/4560

Van Leer, D-57439 Attendorn Tel. 02722/6 92 20

Wellpappenfab. Weber, D-67269 Grünstadt-Sausenheim, Tel. 06359/80 63 41

Wellpappenwerk Biebesheim, D-64584 Biebesheim, Tel. 06258/801-0

Wellpappenwerk Bruchsal, D-76646 Bruchsal Tel. 07251/1728-0

Wellpappenwerk Kunert, D-97616 Bad Neustadt/S. Tel. 09771/912-0

Verpackungen aus Holz

Altonaer Kistenfabrik, D-20539 Hamburg Tel. 040/78 91 51-0

Breuer, D-50677 Köln Tel. 02234/40 70 24

Best-Pack, A-4020 Linz Tel. 0043-732/7077731-0

Collico, D-47059 Duisburg Tel. 0203/930 65-01

DVG, D-90552 Röthenbach Tel. 0911/57 05 50

Kurz Hessental, D-74523 Schwäbisch Hall Tel. 0791/40 70-0

Nefab, D-41836 Hückelhoven Tel. 02433/45 09-0

OVG, D-63851 Momlingen Tel. 06022/3 80 73

Pawel, A-1100 Wien Tel. 0043-1/602 13 22

Richter & Heß, D-09125 Chemnitz Tel. 0371/27184-0
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Adresse Kontakt

Techno-Pack, D-65451 Kelsterbach Tel. 06107/96 77-0

VTS, D-45356 Essen Tel. 0201/36 04-0

Witt, D-22113 Hamburg Tel. 040/73 10 670

Kombinations-Verpackungen

Air Sea Containers, GB-Birkenhead, Merseyside Tel. 0044-151/645 06 36

Blechpackungswerke, D-39418 Staßfurt Tel. 02273/5 69 20

BMW-Vogel, CH-4147 Aesch Tel. 0041-61/78 13 13

Breuer, D-50677 Köln Tel. 0221/934 74 98

Duttenhöfer, D-67454 Haßloch/Pfalz Tel. 06324/590-0

Frohn, D-81545 München Tel. 089/64 24 27-0

Kurz Hessental, D-74523 Schwäbisch Hall Tel. 0791/40 70-0

Mauser-Werke, D-50321 Brühl Tel. 02232/7 82 22

Menke, D-21224 Rosengarten Tel. 04108/80 15

Müller Verpackungen, CH-4142 Münchenstein Tel. 0041-61/4 16 12 00

Pohli, D-42279 Wuppertal Tel. 0202/6 48 24-0

Reboplastik, D-32689 Kalletal-Erder Tel. 05733/91 01-0

Richter & Heß, D-09125 Chemnitz Tel. 0371/27184-0

Schönung, D-67409 Neustadt Tel. 06321/40 08-0

Schütz Werke, D-56242 Selters Tel. 02626/77-0

Siepe, D-50170 Kerpen Tel. 02273/5 69 20

Wellpappenwerk Bruchsal, D-76646 Bruchsal Tel.: 07251/728-0

Tammling, D-22113 Hamburg Tel. 040/78 60 55
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Adresse Kontakt

Techno-Pack, D-65451 Kelsterbach Tel. 06107/96 77-0

Utz, D-48465 Schüttorf Tel. 05923/8 05-0

Van Leer, D-57439 Attendorn Tel. 02722/6 92 20

Witt, D-22113 Hamburg Tel. 040/73 10 670
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Verpackungen aus Kunststoff

Adresse Kontakt

Air Sea Containers, GB-Birkenhead, Merseyside Tel. 0044-151/645 06 36

Bischof + Klein, D-49525 Lengerich Tel. 05481/92 92 13

Blechpackungswerke, D-39418 Staßfurt Tel. 02273/5 69 20

BMW-Vogel, CH-4147 Aesch Tel. 0041-61/78 13 13

Bürkle, D-79540 Lörrach Tel. 07621-85 81

Dietzel, D-64546 Mörfelden-Walldorf Tel. 06105/60 62

Fries, A-6832 Sulz Tel. 0043-5522/49 35-141

Frohn, D-81545 München Tel. 089/64 24 27-0

Grimm & Triepel, D-37214 Witzenhausen Tel. 05542/9 54-0

Herkules, D-48318 Sendenhorst Tel. 02526/30 40

Huber, D-74613 Öhringen Tel. 07941/66-0

Kautex, D-53127 Bonn Tel. 0228/488-0

Kunststoffwerk Lahr, D-77933 Lahr Tel. 07821/94 75-0

Kurz Hessental, D-74523 Schwäbisch Hall Tel. 0791/40 70-0

Mauser-Werke, D-50321 Brühl Tel. 02232/7 82 22

Menke, D-21 224 Rosengarten Tel. 04108/80 15

Meyer, D-30629 Hannover Tel. 0511/58 02 32

Müller Verpackungen, CH-4142 Münchenstein Tel. 0041-61/4 16 12 00 1

Müller, D-24539 Neumünster Tel. 04321/98 78 40

Müller & Bauer, D-72555 Metzingen Tel.: 07121/18 08-0

Nittel, D-65479 Raunheim Tel. 06142/9 46 70
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Nordenia Deutschland, D-49439 Steinfeld Tel. 05492/88-200

Plastikpack, D-72666 Neckartailfingen Tel. 07127/18 02 38

Pohli, D-42279 Wuppertal Tel. 0202/64 82 40

Rheinische Kunststoffwerke, D-37587 Kalefeld Tel. 05553/2 01 45

Rikutec, D-57610 Altenkirchen Tel. 02681/95 46-0

Sachsa Verpackung, D-37447 Wieda Tel. 05586/80 10

Schöller Plast, D-33602 Bielefeld Tel. 0521/17 10 91

Schönung, D-67409 Neustadt Tel. 06321/40 08-0

Schütz-Werke, D-56242 Selters Tel. 02626/77-0

Siepe, D-50170 Kerpen Tel.: 02273/5 69 20

Sotralentz Packaging, F-67320 Drulingen Tel. 0033-3/88 0168 00

Stelloplast Kunststoffverarbeitung, D-54518 Binsfeld, Tel. 06575/95 14-0

Sulo Eisenwerk, D-32051 Herford Tel. 05221/598-457

Tammling, D-22113 Hamburg Tel. 040/78 60 55

Techno-Pack, D-65451 Kelsterbach Tel. 06107/96 77-0

Trassl-Plastik, D-95505 Immenreuth Tel. 09642/9 20 70

Utz, D-48465 Schüttorf Tel. 05923/8 05-0

Van Leer, D-57439 Attendorn Tel. 0272216 92 20

Witt, D-22113 Hamburg Tel. 040/73 10 67-0

Wiva Verpakkingen, NL-4900 Oosterhout Tel. 0031-1620/8 37 00m


